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CERTIFICAZIONI ALBUM fisici e digitali relative alla settimana 39 del 2021

LecenoA  [INERAREEINN

Titolo

Artista

Etichetta

Distributore

Release Date | Certificazione |

MARRACASH ISLAND UNIVERSAL MUSIC 2019/10/31

MADAME SUGAR UNIVERSAL MUSIC 2021/03/19

IN THE LONELY HOUR SAM SMITH POLYDOR UNIVERSAL MUSIC 2014/05/26
POSITIONS ARIANA GRANDE ISLAND UNIVERSAL MUSIC 2020/10/30

Settimana di
premiazione

39/2021
39/2021
39/2021
39/2021




